[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

От___________№____________

      г. Курильск

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления  муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»
        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Сахалинской области от 15 сентября 2015 г. № 459-р (в редакции от 6 апреля 2016 г. № 154-р) «Об утверждении Типового административного регламента предоставления государственных (муниципальных) услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Сахалинской области», Порядком  разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных  услуг, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  2 февраля 2012 г. №  30 (в редакции от 5 февраля 2013 г. № 98, от 21 августа 2013 г. № 652, от 13 января 2014 г. № 6, от 24 февраля 2014 г. № 194, от 31 марта 2014 г. № 351, от 6 июня 2014 г. № 571, от 18 апреля 2016 г. № 367, от 25 июня 2018 г. № 560, от 9 ноября 2018 г. № 1052), Законом Сахалинской области от 01.06.2018 № 36-ЗО «О порядке определения размера дохода семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести следующие изменения в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 20.02.2019 № 185:
        1.1.  пп.4 п.2.6.1. раздела 2 изложить в новой редакции:
«Документы, подтверждающие родственные отношения членов семьи заявителя (свидетельство о заключении брака, решение об усыновлении (удочерении), судебное решение о признании членом семьи)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

Глава муниципального

образования                                                                                          В.А. Рокотов